檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭韶竹

電話：03-3322101分機7420

傳真：03-3358254

電子信箱：062126@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年11月3日

發文字號：桃教學字第1040084827號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0084827A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知林口長庚紀念醫院舉辦「2015兒少保護新觀念論壇」

課程一案，請查照。

說明：

一、依據長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院104年10月20日

（104）長庚院林字第02248號函。

二、為提升對於疑似兒虐或疏忽案件之敏感度及處置知能，林

口長庚紀念醫院舉辦「2015兒少保護新觀念論壇」課程，

相關資訊如下：

(一)時間：104年11月8日（星期日）

(二)地點：林口長庚紀念醫院醫學大樓一樓第二會議廳。

(三)報名方式：一律採網路報名，報名網址：http://goo.g

l/8uPj4t。

三、檢附旨揭課程表1份，請本權責核予出席人員公（差）假

登記，倘有疑問請逕洽陳個管師，連絡電話：03-3281200

分機8849。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小

6

1040007516

■■■■■■6      _人事室■■■■■■■104/11/03 16:58

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2015-11-03
14:24:43